
Bc. Martin Šťastný  

Kontaktní email: 

martin@stastni.cz  

O mně: 

Jsem student druhého ročníku magisterského studia programu Elektronika 

a komunikace, obor Elektronika.  

Mám poměrně široký rozptyl mimoškolních aktivit, od literatury, přes 

hudbu, filmy a sporty (jsem fotbalový rozhodčí) až po aktivní odpočinek. 

Kromě zmíněného mám již mnohaleté zkušenosti ve studentských klubech. 

Program: 

 Navázání na dobré vztahy s vedením fakulty a snaha o jejich prohloubení. Podpora nových projektů 

a rozvoj projektů již zavedených, zejména portálu „Help!“ a zbylých projektů zaměřených na usnadnění 

průchodu prvním ročníkem. 

 Dalšími z mých cílů je vylepšení komunikace s ostatními studentskými kluby a snaha o to být viditelnější, 

ať už na sociálních sítích, tak na různých akcích. 

 

S kandidaturou do Představenstva klubu +/-FEL souhlasím. 

mailto:martin@stastni.cz

